
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 439 – Nova Santa Bárbara, Paraná               Se xta Feira, 23 de Janeiro de 2015 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

   
CHAMAMENTO PUBLICO PARA FINS DE 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 

JURIDICAS PARA FIRMAREM 

CONTRATO ADMINISTRATIVO COM O 

SAMAE – SERVICO AUTONOMO 

MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE 

NOVA SANTA BARBARA, COM A 

FINALIDADE DE ARRECADACAO DAS 

FATURAS MENSAIS DECORRENTES 

DOS SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E 

OUTROS.  

 

O SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Agua e 

Esgoto de Nova Santa Bárbara , através de seu diretor 

TORNA PUBLICO  a prorrogação do Edital de 

Credenciamento nº 001/2015 passando para o período de 12 

de janeiro de 2015 a 02 de fevereiro de 2015 , das 8:00 as 

11:30 horas e das 13:00 as 17:00horas. Os interessados 

deverão retirar novo edital com as devidas alterações no 

prédio do SAMAE sito na Rua Antônio Joaquim Rodrigues – 

340 e informações  pelo fone (43) 3266-1295. 

 

Nova Santa Barbará, 22 de janeiro de 2015. 

Gerson Nogueira Junior 

Diretor 

 

 

                 Ofício n.º 001/2014                 

 

RESOLUÇÃO CMDCA N.º 01/2015 

Dispõe sobre a aprovação do “Plano Decenal Municipal de 
Atendimento Socioeducativo 2014/2023”. 
 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente (CMDCA), no uso de suas atribuições legais: 

Considerando a deliberação da plenária sobre a pauta 

apresentada e discutida em reunião extraordinária realizada 

no dia 12 de novembro de 2014, RESOLVE: 

Artigo 1° - Aprovar o Plano Decenal Municipal de 

Atendimento Socieducativo 2014/2023; 

Artigo 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Nova Santa Bárbara, 15 de Dezembro de 2014. 

 

 

Ozéias Pinto de Godoy 

Presidente do CMDCA 

 

 
 

 
 

II - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
                                               

III – Publicidade  

 Não há publicações para a presente data. 


		2015-01-23T14:54:17-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




